
令和 4 年 4 月 8 日 

お客様各位 

 

入 交 石 油 株 式 会 社 

高知橋サービスショップ 

 

 

高知橋サービスショップの営業再開のお知らせ 

 

拝啓 麗春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、3 月 31 日より臨時休業させていただいている弊社高知橋サービスショップですが、 

営業再開日が決定致しましたので、下記にご案内申し上げます。 

臨時休業によりお客様に大変ご迷惑をお掛けしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

また、営業再開日以降についてですが、人員不足などの影響もあり、 

営業日・サービス内容について下記の通り変更せざるを得ない状況となりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

営業再開日  ４月１１日 月曜日 

営業時間  ７：３０～１９：００（平日） 

       ８：００～１８：００（祝日） 

定休日  土曜日・日曜日 

※営業再開日より、SS スタッフによる洗車などのカーメンテナンス作業を当面の間 

休止させていただくこととなりました(フルサービス給油を優先することに致しました) 

※タイヤ交換・オイル交換作業に関しては、前日までに事前予約をいただければ対応可能です 

※人員不足の影響もあり、土曜日・日曜日を定休日とさせていただくことと致しました 

 

以上 


